                         Преобразователь частоты
                       INNOVERT IVD_E 0.12 – 110 кВт
                         Краткое описание*
1. ВВЕДЕНИЕ
Благодарим Вас за выбор универсального многофункционального высокоэффективного
преобразователя частоты (ПЧ) вентиляторной серии. INNOVERT IVD_E – простой,
компактный и экономичный преобразователь частоты с основным набором параметров и
функций, предназначен для управления двигателями вентиляторов. Рисунки и схемы в данной
инструкции приведены для удобства описания; они могут отличаться в деталях от
модернизированных версий преобразователя.
Данное описание должно храниться у конечного пользователя для проведения технического
обслуживания.
*Подробная инструкция на сайте  www.reduktor-innovari.ru.
2. ОБОЗНАЧЕНИЕ
 IVD 152 B 4 3 E
                                  Вариант программного обеспечения
                                  Количество фаз напряжения питания преобразователя
                                  Входное напряжение:2 – 220В, 4 –  380В
                                  Версия с возможностью автоматического управления
                                  Обозначение мощности преобразователя, вычисляемой в Вт,
                                  первые две цифры – множитель,
                                  третья цифра – количество нулей (в данном случае 1500 Вт)
                                  Тип преобразователя: IVD
3. РАЗМЕРЫ (мм)
Модель W H D A B Ød
IVD121B21E – IVD222B21E 68 132 102 120 57 4.5
IVD302B21E
IVD401B43E – IVD302B43E
72 142 112 130 61 4.5
IVD402B43E – IVD752B43E 85 180 116 167 72 4.5

Выходная
мощность, кВт
Выходной
ток, А
Перегрузочная
способность
(60 с), А
Мощность
подключаемых
двигателей, кВт
IVD121B21E
1-фазный,
220В,
50/60 Гц
0,12 0,8 0,96 0,12
    IVD181B21E 0,18 1 1,2 0,18
    IVD251B21E 0,25 1,5 1,8 0,18-0,25
    IVD401B21E 0,4 2,5 3 0,25-0,4
    IVD551B21E 0,55 3,5 4,2 0,37-0,55
    IVD751B21E 0,75 5 6 0,55-0,75
    IVD112B21E 1,1 6 7,2 0,75-1,1
    IVD152B21E 1,5 7 8,4 1,1-1,5
    IVD222B21E 2,2 11 13,2 1,5-2,2
   IVD302B21E 3,0 13 15,6 2,2-3,0
IVD401B43E
3-фазный,
380В,
50/60Гц
0,4 1,5 1,8 0,25-0,4
IVD751B43E 0,75 2,7 3,2 0,4-0,75
IVD112B43E 1,1 3,0 3,6 0,75-1,1
IVD152B43E 1,5 4 4,8 1,1-1,5
IVD222B43E 2,2 5 6 1,5-2,2
IVD302B43E 3,0 6,8 8,1 2,2-3,0
IVD402B43E 4,0 8,6 10,3 3,0-4,0
IVD552B43E 5,5 12,5 15 4,0-5,5
IVD752B43E 7,5 17,5 21 5,5-7,5
IVD113B43E 11 24 28,8 7,5-11
IVD153B43E 15 30 36 11-15
IVD183B43E 18,5 40 48 15-18,5
IVD223B43E 22 47 56,4 18,5-22
IVD303B43E 30 65 78 22-30
IVD373B43E 37 80 96 30-37
IVD453B43E 45 90 108 37-45
IVD553B43E 55 110 132 45-55
IVD753B43E 75 152 182 55-75
IVD903B43E 90 176 211 75-90
IVD114B43E 110 210 252 90-110
fsfsh
Размещенное изображение